75, INCISO II LEI FEDERAL N.º 14.133/2021

Objeto: AQUISICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA/HIGIENE PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES
OPERACIONAIS DO PREVGON.

Contratado:

Valor:

BENEVIDES LUIZ DE SOUZA E CIA LTDA

CAMILA CHRISTINE SIMOES CAMARGO

DIRETORA PRESIDENTE DO PREVGON

R$574,60 (QUINHENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E
SESSENTA CENTAVOS).